
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

О
Про переведення Запорізької районної ланки Запорізької територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту у режим 
надзвичайної ситуації

О

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 14, 19 Кодексу цивільного захисту України, постанов 
Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11 «Положення про єдину 
державну систему цивільного захисту» та 11.03.2020 № 211 «Про запобігання 
поіпиренню на території України гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, 
спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 25.03.2020 № 338-р «Про переведення єдиної державної системи 
цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації», розпорядження голови 
Запорізької облдержадміністрації від 26.03.2020 № 127 «Про переведення 
Запорізької територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 
захисту в режим надзвичайної ситуації» та з метою організації та здійснення 
заходів щодо недопущення розпоширення та ліквідації на території 
Запорізького району гострої респіраторної хвороби СОУШ- 19, спричиненої 
коронавірусом 8АК8-РоУ-2,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Перевести Запорізьку районну ланку Запорізької територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту в режим надзвичайної 
ситуації до 24 04.2020.

2. Рекомендувати головам виконкомів сільських/селипщих рад, 
об’єднаних територіальних громад:

перевести місцеві ланки Запорізької районної ланки територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту;

призначити керівників робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
місцевого рівня;

утворити місцеві штаби з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації;



здійснити оповіщення населення про виникнення надзвичайної ситуації 
та порядок дій у можливій зоні надзвичайної ситуації;

організувати та здійснювати виконання заходів щодо життєзабезпечення 
та медичного захисту постраждалого населення від наслідків надзвичайної 
ситуації;

організувати роботи з локалізації і ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуації, залучення для цього необхідних сил і засобів;

забезпечити цілодобове спостереження за ситуацією на підпорядкованій 
території та відповідне інформування районного штабу з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації про стан виконання заходів щодо ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації;'

3. Керівників спеціалізованих служб цивільного захисту Запорізького 
району привести підпорядковані служби у готовність до виконання

^  функціональних завдань за призначенням у режимі надзвичайної ситуації.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залицзити за мною.

О/
„ -Су СЕКТОР 

Г о л о в і ^  ■ /̂ СРСАНІ.3.4ДіЙ20ї  ̂
РОБОТИ. ' 

ДІЛОВОДСТВА
І КОДТРОДІО

а п а р а т у

Роман ПОШЄКТОВ

и


